



Divisionsledelsens

NYHEDSBREV NR. 1

7. januar 2015

KAMIK 4. november 2014

Charlotte List skrev referat på KAMIK. Referatet kan læses på hjemmesiden, og er også sendt ud sammen med dette nyhedsbrev. Enkelte af punkterne uddybes i dette nyhedsbrev.

Fundraising

Planerne om en lørdag med praktisk fundraising er ved at blive løbet i gang. Forhåbentlig kan vi fortælle meget mere herom på næste KAMIK.

Korpsrådsmødet

Som følge af omorganiseringen af administrationen på korpskontoret har der op til korpsrådsmødet været en livlig debat i de tilgængelige medier. Det bar beslutningsforslagene til mødet også præg af. Nu er vi heldigvis en organisation med både debatkultur og evne til kompromisser, så resultatet af afstemningerne blev til at leve med for såvel opposition som korpsledelse. Divisionerne blev ikke som selvstændig organisatorisk enhed diskuteret, men der er ikke tvivl om, at der til korpsrådsmødet i 2015 skal tages stilling til divisionernes fremtidige rolle.

Udviklingsplanen, der jo har været i proces siden korpsrådsmødet 2013 blev vedtaget med den rettelse af grupper naturligvis helst skal være så store, at de kan håndtere grupperes udfordringer, men fokus på at være flere end 100 medlemmer blev nedtonet. Samtidig foregik der naturligvis en lang række netværksaktiviteter, så vi kan kun anbefale, at man deltager i korpsrådsmøder, hvis man overhovedet har mulighed for det.

Grejbank

Som aftalt opretter vi i divisionen en grejbank. I praksis betyder det, at vi dedikerer en del af divisionens hjemmeside til en liste over grej ejet af grupperne og divisionen, som kan udlånes til andre grupper. Det kan f.eks være: Kanoer, redningsveste, GPS, walkie-talkie, klatregrej, skovningsgrej, selvlysende veste, specialværktøj til pionering (Tov i lange baner/taljer mv).

Hvis jeres gruppe har grej, som I kan låne ud, sender I en mail med beskrivelsen af grejet og kontaktoplysningerne på en lokal ansvarlig til Charlotte. Så sørger hun for, at det kommer på hjemmesiden.

Grupperådsmøder

Af hensyn til divisionschefernes kalender, så ønsker vi hurtigst muligt at få oplyst datoerne for jeres grupperådsmøder. Vi vil bestræbe os på at være repræsenteret til dem alle.

Deadline 31. januar 2015 (gerne før).

GL-samtaler

Der mangler lige nogle enkelte grupper i processen, men dem satser vi på at få med i løbet af foråret.



Divisionsledelsens

NYHEDSBREV NR. 1

7. januar 2015

Divisionens udviklingsplan

Divisionsledelsen har planer om at arbejde med revision af principper for afholdelse af divisionens arrangementer. Vores kalender giver dog ikke plads til, at vi kan tage hul på dette før efter divisionsturneringen.

ARRANGEMENTER

PL/PA-kursus (trop, junior, mini)

Planlægningsgruppen er i fuld gang, og I hører forhåbentlig snart noget mere konkret.

Sæbekasseløb for junior 1. februar (altid første søndag i februar)

Invitation kommer ud snarest muligt – den ER skrevet, der mangler kun information om mødested. Det kommer til at foregå i Kolding. Veflinge-Morud + Gamby arrangerer i 2016.

Arbejdsweekend på Skovdam 14-15. marts

Vi skal have lagt nyt tag – men bare rolig, det får vi professionelle til. Men der er masser af anden vedligeholdelse, som vi skal have styr på. Så kom og giv en hånd – jo flere hænder, des mere når vi og jo hurtigere bliver vi færdige ☺

Seniorweekend 10-12. april

Sæt kryds i klan-kalenderen – det bliver en hygge/oplevelsesweekend.

Adventureløb for juniorer 11-12. april

Troppen i Fæstningsgruppen afholder adventureløb i og omkring Fredericia. Information finder du på Fæstningsgruppens hjemmeside <http://faestningsgruppen.dk/node/1140>
Divisionen opfordrer til at grupperne støtter op omkring arrangementet ☺

Divisionsturnering 30. april – 3. maj (altid i St. Bededagsferien)

Planlægningen er så småt ved at komme i gang. I hører mere til næste KAMIK.

Næste KAMIK

Næste kamik er onsdag den 4. marts. Dagsorden er sendt ud sammen med dette nyhedsbrev, og kan også findes på hjemmesiden. Tilmelding senest den 27. februar.